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Förvaltningens förslag till beslut 

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att avslå ansökan från 

Stockholms stadsmission om att ingå en IOP- överenskommelse 

avseende driften av fritidsgården House of Tensta i Blå Huset.  

 

 

 

 

   

Per Kjellander  Emma Delgado Diaz 

Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 

   

 

Sammanfattning 

Stockholms stadsmission har kommit in med en ansökan till 

stadsdelsnämnden om idéburet offentligt partnerskap (IOP) 

avseende fritidsgården House of Tensta i Blå huset. Stadsmissionen 

ansöker om att teckna ett idéburet offentligt partnerskap med 

förvaltningen. 

 

Förvaltningen föreslår att nämnden beslutar att avslå ansökan då 

den inte uppfyller stadens riktlinjer avseende IOP.  
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Bakgrund 

Idéburet offentligt partnerskap är ett partnerskap mellan en eller 

flera idéburna organisationer och den offentliga sektorn. Enligt 

Stockholm stads riktlinjer för idéburet offentligt partnerskap är 

syftet med IOP:er att skapa långsiktiga samarbeten med idéburna 

organisationer, för att dessa i ökad utsträckning ska kunna delta 

aktivt och bidra till stadens utveckling. 

 

I augusti 2018 inkom en ansökan från Stockholms stadsmission till 

förvaltningen med syfte att undersöka möjligheten att teckna 

idéburet offentligt partnerskap med Spånga-Tensta stadsdelsnämnd.  

Ärendet 
Stockholms stadsmission har till förvaltningen inkommit med en 

ansökan om idéburet offentligt partnerskap. De vill tillsammans 

med stadsdelsnämnden skapa en mötesplats för barn och unga i 

Järvaområdet och deras familjer.  

 

De vill även utveckla en modell kring samverkan, erfarenhetsutbyte, 

kunskapsbyggande och praktiskt socialt arbete mellan Stockholms 

Stadsmission, Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning och 

civilsamhället. 

 

Totalt ansöker Stockholms stadsmission om 7 320 000 kr från 

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd.  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts på avdelningen för analys och kvalitet i samråd 

med avdelningen för stadsdelsutveckling.  

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen har undersökt möjlighet att ingå en IOP med 

Stockholms stadsmission. Förvaltningen föreslår att nämnden avslår 

ansökan, då ansökan ej uppfyller stadens kriterier för IOP. Detta är 

en verksamhet som ska upphandlas om den ska drivas externt.  

 

Bilagor 

1. Bilaga 1 ansökan IOP Stockholms stadsmission 

2. Bilaga 2, ansökan IOP bilaga 1 

3. Bilaga 3, ansökan IOP bilaga 2 

4. Bilaga 4, ansökan IOP bilaga 3 

5. Bilaga 5, ansökan IOP bilaga 4 

 


